1 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GOVERNANÇA
DAS CONTRATAÇÕES DE INTERESSE DA CAMARA
MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE.

10,0 Média 6.216,67 62.166,70

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 62.166,70 (sessenta e dois mil, cento e sessenta e seis
reais e setenta centavos) por serviço. Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e

criteriosa, reTete uma estimativa alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o
processo licitatório seja fundamentado em valores justos e realistas.